Министерство образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Институт развития образования» Краснодарского края

(ГБОУ ИРО Краснодарского края)

П Р И К А З

от «30» сентября 2019 г.                                                               № 149/1

   г. Краснодар

Об утверждении состава кураторов сетевых ресурсных центров общего

образования (лидеров сетевого взаимодействия)

В рамках реализации Проекта поддержки методических служб

«Движение вверх», утвержденного приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края

от 26 февраля 2019 года № 47/1, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить сетевых кураторов ресурсных центров общего образования

(лидеров сетевого взаимодействия) согласно приложению.

2. Назначить координатором проекта Дунскую Юлию Александровну,

ведущего специалиста научно-исследовательского отдела.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Ректор                                                                                               И.А. Никитина

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом ГБОУ ИРО

Краснодарского края

от «___» __________ 2019 г. № ____

Состав сетевых кураторов ресурсных центров общего образования

 (лидеров сетевого взаимодействия)

МО Название сети
ФИО, должность сетевого

куратора

Тимашевский

район

Научно-методическое сопровождение

профессионального роста педагога в

условиях деятельности стажировочных

площадок

Бубнова И.С., ст. научный

сотрудник научно-

исследовательского

отдела

г. Геленджик Научно-методическое сопровождение

профессионального роста педагога на

основе формирования тьюторской

позиции

Ейский район Научно-методическое сопровождение

деятельности педагогов по развитию

проектной и исследовательской

компетентностей учащихся

Пирожкова О.Б.,

начальник научно-

исследовательского

отдела

Кущёвский район Методическое сопровождение и развитие

лучших воспитательных практик по

гражданско-патриотическому

воспитанию

Дунская Ю.А., ведущий

специалист научно-

исследовательского

отдела

Усть-Лабинский

район

Научно-методическое сопровождение

реализации предпрофильного,

профильного обучения и

профориентационной работы

естественно-научной направленности

Шлык М.Ф., методист

научно-

исследовательского

отдела

г. Новороссийск Научно-методическое сопровождение

реализации предпрофильного,

профильного обучения и

профориентационной работы

технологической направленности

Новокубанский

район

Методическое сопровождение школ с

низкими результатами обучения

Кара А.П., директор

Армавирского филиала

ГБОУ ИРО

Краснодарского края

г. Краснодар Развитие системы муниципальных

инновационных площадок

Пирожкова О.Б.,

начальник научно-

исследовательского

отдела

Administrator

Administrator

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края

от ____________________№_________________

Об утверждении состава кураторов территориальных методических

служб и сетевых кураторов по направлениям

Проект подготовлен и внесён:

Начальник научно-

исследовательского отдела               О.Б. Пирожкова

Проект согласован:

Проректор на научной и

исследовательской деятельности

 Т.Г. Навазова